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استقلال پنج شنبه بازى دوستانه دارد
اعضاى تیم فوتبال استقلال قرار است از فردا تمرینات آماده 
ســازى خود را براى ادامه مســابقات لیگ برتر آغاز کنند. 
اســتراماچونى براى روز پنج شنبه یک بازى تدارکاتى را از 
باشگاه خواستار شده است. تیم استقلال در هفته سوم لیگ 

برتر در مسجد سلیمان میهمان نفت این شهر خواهد بود. 
انتقال صیادمنش به تیم دسته اولى

روزنامــه Yeniakit ترکیه خبرى دربــاره انتقال اللهیار 
صیادمنش بازیکن ایرانى منتشر  و اعلام کرده که جذب این 
بازیکن توسط تیم فنرباغچه غافلگیر کننده بوده و حالا این 
تیم قصد دارد این بازیکن جوان را به یک تیم لیگ دســته 
اولى قرض بدهد. بر این اساس قرار است صیادمنش به تیم 

حاتاى اسپور فرستاده شود. 
استراما به جلسه با ویلموتس مى رود؟

مارك ویلموتس سرمربى تیم ملى قرار است امروز نشستى 
را با ســرمربیان تیم هاى لیگ برترى برگزار کند ولى هنوز 
مشــخص نیست آیا اســتراماچونى در این نشست شرکت 
مى کند یــا خیر. البته دعوت نامه این جلســه به دســت 
استراماچونى رسیده ولى او هنوز موافقت یا مخالفت خود را 

براى حضور در این جلسه اعلام نکرده است. 
وضعیت باقرى امروز مشخص مى شود

فرشــید باقرى هافبک تیــم فوتبال اســتقلال در جریان 
بازى تیمش مقابل فولاد خوزســتان از ناحیه مچ پا دچار 
مصدومیت شــد و از زمین بیرون رفت. قرار اســت میزان 
مصدومیت هافبک اســتقلال امروز به طور دقیق بررســى 
شود. این بازیکن در زمان آماده سازى تیم نیز از ناحیه مچ 

دچار آسیب دیدگى بود. 
سروش 2 هفته درگیر مصدومیت جدید

در اوایل نیمه دوم دیدار شهرخودرو مقابل شاهین شهردارى 
بوشهر، سروش رفیعى هافبک تیم مشهدى از ناحیه کتف دچار 
مصدومیت شــد و از زمین بازى بیرون رفت. در همین مورد 
شنیدیم ســروش در 2 هفته آینده باید دوران بهبودى خود 
را طى کند و بخشى از تمرینات گروهى را از دست مى دهد. 

به نقل از باشــگاه استقلال، امیرحسین فتحى مدیرعامل این باشگاه ، درباره قضاوت 
علیرضا فغانى در بازى تیمش برابر فولاد گفت: «مطمئنا اعتراض رســمى باشــگاه 
استقلال را نسبت به داورى آقاى فغانى به کمیته و دپارتمان داورى فدراسیون فوتبال 
اعلام خواهیم کرد.» این در حالى اســت که بســیارى از کارشناسان داورى از جمله 
نوید مظفرى و نوذر رودنیل تاکید کرده اند فغانى اشــتباه تاثیرگذارى نداشته است. 
نوذر رودنیل در مورد نحوه قضاوت علیرضا فغانى در بازى استقلال و فولاد خوزستان 
گفت: «مهم ترین صحنه این مسابقه گلى بود که در دقیقه 90+5 به ثمر رسید. داور 
5 دقیقه وقت اضافه اعلام کرد اما در این 5 دقیقه دروازه بان استقلال 2 بار به زمین 
افتاد و یک بار هم به حسینى کارت زرد نشان داد. در واقع فغانى در وقت هاى اضافه نیز 

وقتى اضافه محاسبه کرد و گل فولاد در وقت هاى قانونى به ثمر رسید.» 

هافبک فصل گذشــته تیم فوتبال استقلال براى بازگشــت به جمع آبى پوشان با 
مسئولان این باشگاه به توافق رسیده و تغییر شماره یزدانى هم به همین دلیل بوده 
است. در بازى با فولاد سیاوش یزدانى با شماره 22 استقلال به میدان رفت تا شماره 
4 روزبه چشــمى براى بازگشت این بازیکن به جمع آبى پوشان باقى بماند. چشمى 
البته در این مدت از طریق مدیر برنامه هایش با مســئولان باشگاه استقلال مذاکره 
کرده و قرار شــده در صورتى که شرایط فراهم باشــد به جمع آبى پوشان برگردد. 
مسئولان باشگاه اســتقلال و امیر حسین فتحى تصمیم دارند با چشمى قرارداد 2 
ساله امضا کنند ولى ظاهرا هنوز روى این موضوع با این بازیکن توافق نشده است. 
به نظر مى رســد در صورت برگزارى جلسه آینده بین فتحى و مدیر برنامه وى، طى 

روزهاى آتى شاهد بازگشت این بازیکن به جمع استقلالى ها باشیم.

چشمى در انتظار تصمیم فتحى براى بازگشت به استقلالشکایت استقلال از فغانى

دیدار تیم هاى استقلال و فولاد خوزستان 
در هفته دوم نوزدهمین دوره رقابت هاى 
لیگ برتر پنج شــنبه در ورزشگاه آزادى برگزار شد که 
این دیدار با تساوى یک- یک خاتمه یافت. استقلالى ها 
کــه امید مى رفــت در دومین بــازى هماهنگ تر کار 
کنند و فوتبــال زیباترى را به نمایش بگذارند در بازى 
دوم هم ناامیدکننده ظاهر شــدند و در یکى از معدود 
موقعیت هایى که به دســت آوردند توانســتند توسط 
فرشــید اســماعیلى به گل برســند. اما درحالى که 5 
دقیقــه وقت اضافــه این دیدار هم به پایان رســیده  و 
ثانیه هاى ابتدایى دقیقه ششــم بود، تیم فولاد در یک 
ضد حمله دروازه اســتقلال را باز کرد تا آب ســردى بر 
پیکر استراماچونى و اســتقلال ریخته شود و استقلال 
2 امتیاز دیگر را هم در همین شــروع لیگ از دســت 
بدهد. هر چند  هواداران استقلال در پایان بازى علیرضا 
فغانى را مقصر اصلى شکســت تیمشــان مى دانستند 
اما اگر نگاه احساســى را کنار بگذاریــم، مى بینیم که 
فغانى هیچ نقشــى در ناکامى آبى هاى پایتخت نداشته 
و مشــکلات این روزهاى اســتقلال ریشــه در مسائل 
دیگرى دارد. تغییرات گســترده آن هم در حضور یک 
مربى که خودش شــناختى از فوتبال ایران ندارد، یک 
تصمیــم کامــلا غیر حرفه اى بود که از ســوى مدیران 
اســتقلال گرفته شد. در اســتقلال مدل استراماچونى 
کنار گذاشــتن با تجربه هــا، که نتیجــه تصمیمات و 
اســتراتژى هیئت مدیره، خطیر و فتحى قبل از جذب 
ســرمربى بوده، به معضل بزرگ این تیم تبدیل شــده 
است. استقلال  مقابل فولاد و همچنین در تبریز در فاز 
دفاع از حسینى، طاهرخانى، دانشگر، غلامى، زکى پور، 
یزدانى، ریگى، على کریمى و باقرى بهره برد  که همگى 

جوان هســتند. اگر اســتقلال با توجه به خداحافظى 
خسرو حیدرى با تجربه هایى چون رحمتى، منتظرى و 
چشمى را کنار نمى گذاشت و با بازگشت امید ابراهیمى 
هم مخالفت نمى کرد، تیم جوان استراماچونى در دقایق 
پایانى این گونه در 2 بازى گل مى خورد؟ آیا جوان هاى 
کم تجربــه اى چون طاهرخانى و غلامــى مى توانند در 
تیــم مدعى قهرمانــى و پرطرفدارى مانند اســتقلال 
زوج خوبى براى دانشــگر یا یزدانى باشند؟ آیا خطیر، 
فتحى و هیئت مدیره که قبل از جذب سرمربى بریدند 
و دوختند و اســتقلالى ها را از اســتقلال راندند و براى 
کمیته فنى هم تره خرد نکردند، صلاحیت تیم بستن و 
تشخیص این که چه کسى مازاد شود و چه نفراتى قبل 

از جذب سرمربى جذب شوند را داشتند؟

دربى سرخ حســاس ترین بازى هفته دوم 
لیگ بود کــه مثل همیشــه پرهیجان و 
پرحاشــیه بود و تقابل تراکتور و پرسپولیس که رویارویى 
دنیزلــى با تیم ســابقش هم بود، با شــوت ســرکش و 
مهارنشــدنى حاج صفى بازیکن ملى پوش تراکتور به سود 
سرخ هاى تبریز تمام شــد تا اولین برد شاگردان دنیزلى 
به ثبت اولین شکســت شــاگردان کالدرون منجر شود. 
پرسپولیس با ترکیب بیرانوند، حسینى، خلیل زاده، شیرى، 
نادرى، نوراللهى، عالیشاه، ترابى، امیرى، نعمتى و علیپور 
به مصاف تراکتور رفت و نیمه اول بار فنی نداشــت و یک 
بازي فیزیکی در میانه میدان با کمترین شــانس گل را 
شاهد بودیم. 2 تیم با تجمع در مرکز زمین در پی دیکته 
کردن خواسته خود بودند اما هیچ کدام در این راه توفیقی 
نداشتند تا این که شــوت راه دور حاج صفی در ثانیه هاي 
پایانی، نیمــه اول را به نفــع تراکتور رقــم زد. نیاز بود 
پرسپولیس براى جبران گل سرعت انتقال توپ اش را بالا 
ببرد و با اضافه شــدن در حمله و ایجاد برتري عددي در 
یک سوم حریف، پاس هاي عرض پیا پى و سرعت دادن به 
بازي در نیمه زمین تراکتور و استفاده از برگشت ها دفاع 
تیم دنیزلى را به اشــتباه وادار کند اما نه خط میانى و نه 
خط حمله پرسپولیس قادر به انجام آن نبودند و چیزى که 
از پرسپولیس در نیمه دوم دیده شد حملات احساسی و 
چشم بسته بود که البته تاثیري نداشت. شاید بتوان گفت 
تنها موقعیت جدى پرسپولیس ضربه آزاد نوراللهى بود که 
آن هم با واکنش خوب مظاهرى از دست رفت. پرسپولیس 
کالــدرون با پرســپولیس برانکو فاصله زیــادى دارد و با 
این شکست کار ســرمربى آرژانتینى سرخ ها براى بازى 
بعدى و دربى سرخابى ســخت تر شد، همان طور که کار 
استراماچونى در استقلال دشوارتر شده است. پرسپولیس 

مدافع قهرمانى خیلى زود و در هفته دوم متحمل شکست 
شد، آن هم در شرایطى که تیم هاى سپاهان و شهرخودرو 
در روز نخســت هفته دوم با پیروزى مقابل حریفان شان 
دومین بردشــان را به دســت آوردند و 6 امتیازى شدند. 
حالا شاگردان یحیى و قلعه نویى صدرنشین لیگ هستند و 
پرسپولیس و استقلال با از دست دادن امتیازات ارزشمند 

ابتداى فصل، فعلا باید قید صدرنشینى را بزنند. 
 در شرایطى که 10 درصد از ظرفیت سکوها به هواداران 
پرســپولیس اختصاص یافته بود، هواداران این تیم براى 

حضور در جایگاه خود با مشکل مواجه شده بودند. 
 باشــگاه پرسپولیس پیش از شروع این بازى با تصمیم 
محمدحســن انصارى فرد به تجلیل از مصطفى دنیزلى، 

سرمربى سابق خود پرداخت.

پرسپولیس کالدرون جان نداشت استقلال تیمى که بزرگ تر ندارد
شوت مهلک حاج صفى، شوك اول به مدافع قهرمانى 5  امتیاز از دست رفته آبى ها در 2 هفته اول

خطر حذف پرسپولیس از آسیا رفع شد
تیم فوتبال پرســپولیس که به عنوان قهرمان ایران قرار است 
در لیگ قهرمانان آســیا در فصل آینده حاضر شود، به دلیل 
بدهى هایى که دارد، در خطر حذف از لیگ قهرمانان آســیا و 
عــدم صدور مجوز حرفه اى قرار دارد، اما با تلاش هاى صورت 
گرفته این خطر رفع خواهد شد. تیم پرسپولیس تا امروز براى 
رفع این مشــکل فرصت دارد، اما با رایزنى هاى محمدحسن 
انصارى فرد مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس بــا طلبکاران و 
جلــب رضایت آن ها براى پرداخت بدهى، این مســئله براى 

پرسپولیسى ها مشکل ساز نخواهد بود. 


